

نقض استقلال اروپا در داووس

بقیه از صفحه اول

رئیس جمهور آمریکا با بی‌اعتنائی کامل به اعتراض گوترش دبیر کل سازمان ملل که ربودن رئیس جمهور ونزوئلا را اقدامی غیرقانونی دانسته و به بی‌خاصیت بودن این سازمان جهانی اعتراف کرده بود، در برابر ده‌ها نفر از سران کشورهای مختلف جهان دخالت آدم‌ریایانه و دزدی نفتی در ونزوئلا را ستود و بگونه‌ای از این راهزنی بین‌المللی سخن گفت که سران اروپا احساس کنند امکان تکرار چنین اقدامی درباره آنها نیز وجود دارد. متأسفانه یکبار دیگر زور گویی ترامپ کارگر افتاد و سران اروپا را در مورد گرینلند دچار تفرقه کرد.

طمع دونالد ترامپ به گرینلند به خاطر وجود ذخایر خاکی بسیار باارزشی است که این جزیره از آنها برخوردار است. ذخایر نادر خاکی گرینلند، حدود ۱/۵ میلیون مترمکعب برآورد می‌شود و از ذخایر کشورهایی مانند کانادا و آفریقای جنوبی بیشتر است. انگیزه اصلی ترامپ برای تصاحب گرینلند و جدا کردن آن از دانمارک به دلیل ظرفیت عظیم معدنی این جزیره است.

اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در داووس نشان داد دولت‌های اروپایی حداقل در مورد چهار موضوع ناتو، اوکراین، گرینلند و از همه مهم‌تر اطاعت‌خواهی ترامپ از سران اروپا با او مشکل اساسی دارند. موضوعگیری‌های طرفین نشان داد طرفین در روابط فیماپین به بن‌بست کامل رسیده‌اند. در چنین شرایطی همانطور که رئیس کمیسیون اروپا گفت تنها راه اشرافتمدانه برای اروپا بازگشت به استقلال و جدا کردن حساب خود از آمریکاست. ترامپ، موجود متوهمی است که به چیزی کمتر از حکمرانی بر اروپا قانع نخواهد شد و سران اروپا اگر متحداً در برابر زاده‌های خداحافظی او بایستند، می‌توانند او را به زانو درآورند، واقعاً! که با حمایت ملت‌های اروپایی، آمریکا و سراسر جهان مواجه خواهد شد چرا که همگی ترامپ را یک خطر برای صلح جهانی می‌دانند.

جراتش

«دولت آلمان، یکی از کارکنان سفارت روسیه در برلین را به دلیل فعالیت‌های «جاسوسی» از این کشور اخراج می‌کند. وزارت خارجه آلمان اعلام کرد: ما جاسوسی در آلمان را نمی‌پذیریم، به‌ویژه اگر در پوشش مقام دیپلماتیک باشند. پیش از این نشریه «اشپگل» به نقل از منابعی مطلع گزارش داده بود برلین معاون وابسته نظامی سفارت روسیه در برلین را به ظن همکاری با سرویس‌های اطلاعاتی روسیه اخراج می‌کند.

«روزنامه «هאר‌تس» اسرائیل فاش کرد بنیامین نتانیاهو از ترس این که مبادا در داووس سوتیس بازداشت شود، از حضور در نشست شورای صلح غزه یا پس کشیده است. سوتیس اعلام کرده این کشور به رعایت حکم صادر شده از سوی دادگاه بین‌المللی کیفری برای جلب نتانیاهو متعهد است. دیوان بین‌المللی کیفری لاهه،یکم آذر ۱۴۰۳، حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را به اتهام ارتکاب جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت و استفاده از گرسنگی به عنوان یک سلاح علیه مردم غزه صادر کرد.

«رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ما از نزدیک اوضاع ایران را زیر نظر داریم و اگر آنها هرگونه اعدام را انجام بدهند ما به آنها حمله خواهیم کرد. دونالد ترامپ اضافه کرد: اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر کشورهایی که با ایران تجارت می‌کنند، به‌زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد. ترامپ در ادامه تهدیدات خود علیه ایران مدعی شد آمریکا یک نیروی نظامی عظیم در حال حرکت به سمت ایران دارد. این نیرو به منظور مقابله با هرگونه شرایط اضطراری به سوی ایران ارسال شده و ترجیح می‌دهم که از آن استفاده نکنم.

«دبیر اسبق شورای عالی فضای مجازی می‌گوید: قطع اینترنت به‌زودی قدیمی می‌شود. ابوالحسن فیروزآبادی افزود: فضای مجازی، ارتباطات و اطلاعات در عصر جدید جزو لوازم زندگی شده‌اند و حکومت باید متناسب با تحولات تکنولوژیک، تغییرات و تحولات رفتار اجتماعی و اقتصادی جامعه، ابزارهایش را آماده و مجهز کند تا بتواند حکمرانی بدون قطع کردن خدمات ضروری را انجام دهد. قطع ارتباطات صرفاً یک ابزار است که به نظر می‌رسد بیشتر از دو یا سه سال آیند در اختیار حکومت‌ها نباشد.

«یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: نباید حضور مردم در حوادث اخیر را به حساب عملکرد مسئولان گذاشت، چراکه مشکلات معیشتی، تولید، اشتغال و کسب و کارهای اینترنتی همچنان پابرجاست و نباید به فراموشی سپرده شود. احمد اناری افزود: نباید خوبی مردم را به حساب خودمان بگذاریم و بگوییم همه چیز گل و بلبل شده است. مردم اگر آمدند به خاطر کشورشان آمدند، نباید دوباره معیشت و اقتصادشان یامان برود.

«یک حقوقدان تأکید کرد: وزیر ارشاد باید مسئولیت توقیف روزنامه «هم‌میهن» را برعهده بگیرد. کامبیز نوروزی افزود: آقای صالحی وزیر ارشاد پاسخ دهد که اولاً از نظر حقوقی و قانونی این توقیف چه دلایلی داشته است، ثانیاً از لحاظ مصالح ملی در شرایط دشوار کشور که به دلیل ضعف مفرط و وخیم سیاست رسانه‌ای دولت و این وزارتخانه، رسانه‌های داخلی در رقابت با رقبای خارج از کشور بسیار عقب افتاده‌اند و افکار عمومی تحت تأثیر رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور است، چرا باید یک رسانه داخلی اینگونه توقیف شود و آسیبی تازه به جامعه تحفیف رسانه‌ای داخلی وارد گردد؟ البته علاوه بر آقای وزیر ارشاد، رئیس‌جمهور نیز در مورد این توقیف مسئول است.

«پارلمان اروپا با ۳۸۷ رأی منفی، درخواست رضا پهلوی برای سخنرانی در این پارلمان را رد کرد. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا نیز بعد از حوادث دیماه حاضر نشد رضا پهلوی به دیدارش برود.

سه تفاهنامه همکاری میان مرکز علوم و فنون لیزر ایران و مراکز صنعتی و علمی کشور در حاشیه ششمین نمایشگاه تخصصی لیزر، فوتونیک و کوانتوم ایران امضا شد. این سه تفاهم نامه با هدف توسعه همکاری‌ها، استفاده بهینه و مؤثر از ظرفیت‌ها و توانایی‌های طرفین در راستای بهره‌گیری از دانش بومی موجود در کشور با توجه به وظایف و مأموریت‌های هر یک از این مراکز و به‌کارگیری امکانات موجود به‌منظور توسعه همکاری‌های علمی، پژوهشی و صنعتی، به امضا رسید. براساس این تفاهنامه‌ها، مرکز علوم و وفنون لیزر ایران و مراکز صنعتی کشور در حوزه‌های نظیر پژوهش‌های مشترک لیزر، اپتیک، فوتونیک و فناوری‌های نوین؛ پروژه‌های تحقیقاتی

رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به سخنان گروسی مبنی بر لزوم ارائه گزارش از اورانیوم غنی شده ازسوی ایران گفت: ما به مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نامه نوشتیم و گفتیم آژانس باید موضع خود را درباره تجاوز به تأسیسات هسته‌ای مشخص کند. دستورالعمل بازدید از سایت‌های مورد حمله واقع شده نیز باید مشخص شود.

محمد اسلامی افزود: به علاوه دستورالعمل بازدید از سایت‌های مورد حمله واقع شده باید مشخص شود. وقتی حمله نظامی می‌شود و مخاطرات محیط‌زیست دارد باید یک تعریف جدید شود و دستورالعمل مشخص طراحی شود.

اسلامی با بیان اینکه «ایران طرچی را در کنفرانس عمومی مطرح کرد، مبنی بر این که نباید به سایت‌های هسته‌ای حمله شود اما این طرح را مورد بررسی قرار ندادند». افزود: باید تکلیف مشخص شود. آقای گروسی اول باید موضع خودش را روشن کند و توضیح دهد دسترسی‌ها قرار است چگونه باشد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به اینکه بازرسی از سایت‌هایی بمباران نشده و سالم انجام گرفته است؛ گفت: بازرسی‌ها فقط از سایت‌های آسیب ندیده انجام شده و اکنون بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران حضور ندارند.

گروسی خواستار احیای دسترسی بازرسان به سایت‌های هسته‌ای ایران شد



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حاشیه مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس از ایران خواست دسترسی بازرسان به سایت‌های کلیدی هسته‌ای را احیا کند.

رافائل گروسی در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی چین در حاشیه

خبر

افتتاح ششمین نمایشگاه تخصصی لیزر، فوتونیک و کوانتوم

مشتترک برای توسعه لیزرهای پزشکی (جراحی، درمان‌های غیرتهاجمی)؛ برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه مدت برای دانشجویان و پژوهشگران دربره فناوری لیزر؛ ایجاد رشته‌ها یا گرایش‌های تخصصی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری؛ برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای مشترک با هدف ارتقای دانش و مهارت‌های تخصصی؛ ایجاد مراکز نوآوری و شتاب‌دهنده‌ها برای استارت‌آپ‌های فعال در حوزه لیزر و فوتونیک در سرای نوآوری دانشگاه؛ ایجاد مدرسه عالی مهارتی لیزر با هدف آموزش و تربیت نیروهای متخصص؛ برگزاری کنفرانس‌های تخصصی مشترک در حوزه لیزر و فوتونیک با مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران همکاری خواهند داشت.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

دستورالعمل بازدید از سایت‌های بمباران‌شده باید مشخص شود

وی درباره همکاری‌های بین‌المللی سازمان انرژی اتمی به ویژه با روسیه، با تأکید بر اینکه «همکاری ما با روسیه در بهترین شرایط قرار دارد»، گفت: واحدهای دوم و سوم نیروگاه بوشهر در سه شیفت درحال انجام است. در ساخت نیروگاه‌های اتمی از ظرفیت شرکت‌های ایرانی هم استفاده می‌شود.

اسلامی گفت: ساخت تجهیزات مورد نیاز نیروگاه‌های دو و سه بوشهر در کشور روسیه درحال انجام است و با زمانبندی که توافق شده درحال پیشرفت است.

رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین در رابطه با ساخت راکتورهای کوچک خاطرنشان کرد: طی یکی دو ماه آینده سند همکاری میان دو دولت ایران و روسیه در این رابطه امضا و مبادله خواهیم کرد.

اسلامی در مورد پیشرفت‌ها در حوزه رادیواروها نیز گفت: در حوزه تشخیص و درمان در ماه‌های آینده مرکز جدیدی را افتتاح خواهیم کرد که ظرفیت ما را چند برابر خواهد کرد.

وی تأکید کرد: سازمان انرژی اتمی تمام نیاز کشور به رادیودارو را در حال حاضر پاسخ می‌دهد. مراکز پتاسکن کشور در سال ۱۴۰۰، ۷ دستگاه در کشور بود اما امروز از ۲۵ دستگاه عبور کرده و تعداد آن هم درحال افزایش است.

گروسی خواستار احیای دسترسی بازرسان به سایت‌های هسته‌ای ایران شد

نشست داووس افزودنبازرسی از این سایت‌ها کاملاً ضروری است. چون یکی از پیامدهای جنگ ۱۲ روزه قانون دسترسی بازرسان ما در بعضی جاها بود که البته مکان‌ها حساسی هستند، اصفهان، فردو، نطنز، جاهایی که در جریان این کارزار نظامی هدف قرار گرفتند و این هم‌زمان شد با حساس‌ترین تجهیزات و تأسیساتی که ایران قبلاً داشت و مهم‌تر از آن مواد هسته‌ای، که هنوز آنجاست. وقتی می‌گویم مواد هسته‌ای منظوم اورانیوم غنی‌شده تا سطح ۶۰ درصد است.

مدیرکل آژانس اتمی در این رابطه گفت: همه ما می‌دانیم که این مسئله به‌نحوی باید حل شود. ما باید دوباره دسترسی پیدا کنیم و فکر نمی‌کنم حتی ایران هم این را انکار کند.

گروسی با تأکید بر اینکه این‌ها حساس‌ترین تجهیزات و تأسیسات ایران بوده، گفت: آژانس اتمی دیگر به مواد هسته‌ای واقع

معاون وزیر خارجه:

آمریکا امنیت و حقوق بین الملل را خدشه‌دار کرده است

معاون وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه نظم بین‌المللی و حقوق بین‌الملل نباید به ابزار قدرت‌محور و زورمدارانه تبدیل شود، گفت: آنچه امروز شاهد آن هستیم، حرکت خطرناک برخی بازیگران، به‌ویژه آمریکا، به‌سوی تضعیف قواعد پذیرفته‌شده بین‌المللی و جایگزینی آن با نظامی مبتنی بر زور و اعمال قدرت است؛ روندی که پیامدهای آن دامنگیر همه کشورها، به‌ویژه کشورهای مستقل و درحال توسعه خواهد شد. خلیج‌زاده با اشاره به نقش مستقیم آمریکا در این روند تصریح کرد: آمریکا نشان داده است که به مسیر دیپلماسی وفادار نیست و در عمل، گفتگو و تعامل را قربانی سیاست فشار، تهدید و بی‌ثبات‌سازی می‌کند و یک‌جانبه‌گرایی آمریکا نفعت‌ها اعتماد متقابل را تضعیف کرده، بلکه موجب گسترش ناامنی و بی‌ثباتی در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی شده است. وی همچنین با تفکیک میان اعتراضات مسالمت‌آمیز و اقدامات خشن‌آمیز افزود: جمهوری اسلامی ایران حق مردم برای بیان مطالبات مشروع خود را در رسمیت می‌شناسد، اما مدالحه و هدایت خارجی سلول‌های تروریستی است که با هدف ضربه‌زدن به ثبات و امنیت ملی کشور دنبال می‌شود.



وی همچنین در خصوص طرح جامع مبارزه با سرطان، گفت: بزودی یک دستاورد جدید را با همکاری و همراهی وزارت بهداشت به شکل یک رویداد برگزار خواهیم کرد. وزارت بهداشت قلب‌هایی را شناسایی کرده که ما آنجا ظرفیت تولید رادیودارو ایجاد کنیم و این برنامه را به صورت مشترک آغاز کردیم.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هفته گذشته در سخنانی ادعا کرد که بن‌بست با ایران بر سر ذخایر اورانیوم یا غنی‌ای بالا و بازرسی از تأسیسات هسته‌ای که توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی بمباران شده‌اند، نمی‌تواند برای همیشه ادامه پیدا کند.رافائل گروسی در گفتگو با خبرنگاری رویترز گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تمامی ۱۳ تأسیسات هسته‌ای اعلام‌شده ایران را که هدف بمباران قرار نگرفته بودند، بازرسی کرده است، اما تاکنون نتوانسته هیچ‌یک از سه سایت کلیدی نطنز، فردو و اصفهان که در ماه ژوئن بمباران شدند را بازرسی کند.

گروسی مدعی شد: این وضعیت نمی‌تواند برای همیشه ادامه داشته باشد، چون در مقطعی مجبور خواهیم شد بگوییم: “بسیار خب، من هیچ تصویری ندارم این مواد کجاست.

در این سایت‌ها برای راستی‌آزمایی دسترسی ندارد.

گروسی گفت: آژانس باید مواد هسته‌ای را شناسایی کند و راستی‌آزمایی کند که این مواد منحرف یا پنهان نشده باشند اما بازرسان تاکنون قادر به انجام این کار نبوده‌اند. وی ابراز امیدواری کرد که ایران تا حد امکان آزادی دسترسی را برای آن‌ها فراهم کند. مدیرکل آژانس اتمی افزود: با نهایت احترام می‌گویم که این یک تعهد برای ایران است، مادامی که بخواهد به‌عنوان عضوی از پیمان منع گسترش تسلیحات هسته‌ای باقی بماند. اگر تصمیم دیگری بگیرد، آن بحث دیگری است.

گروسی مدعی شد: نمی‌شود در یک نظام حقوقی بود، ادعا کرد شهروند قانون‌مدار هستید و مالیات بپردازید. اجازه بدهید این‌طور بگوییم. آن‌ها باید به این تعهدات پایبند باشند تا بتوانیم این رابطه را بر مبنایی عادی بازسازی کنیم.



در پایان این نشست، نمایندگان کشورهای عضو جنبش عدم تعهد با اعلام نگرانی نسبت به روند فزاینده یک‌جانبه‌گرایی و تضعیف حقوق بین‌الملل، بر لزوم پایبندی همه دولت‌ها به اصول منشور ملل متحد، احترام به حاکمیت ملی کشورها و مقابله با سیاست‌های مبتنی بر زور تأکید کردند و همبستگی خود را با ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام داشتند.

آدام لونیگر افسر سابق پنتاگون مسئول هدایت او بوده است.فعالیت او به عنوان دست راستی با معاون بیژن کیان که رئیس اندیشکده صدای آزادی است، صورت می‌گرفت.این اندیشکده یک سند راهبردی هم تدوین کرده بود و مسیر براندازی در آن مشخص شده است. این برنامه‌ریزی که در سال ۲۰۲۲ انجام شده بود، قرار بود در سال ۲۰۲۵ الی ۲۰۲۶ محقق شده و قرار بود برای به رسمیت شناخته‌شدن دولت اپوزیسیون به سازمان ملل ارائه شود. ۵۰۰ هزار دلار نیز برای تشکیل ارتش سایبری تعیین شد تا ضمن تخریب چهره جمهوری اسلامی، راه را برای محبوبیت پهلوی باز کند. حتی برای خوش خدمتی به نتانیاهو، تقدیرنامه‌ای به او اهدا می‌کنند.

ره‌ا پرهام به عنوان مسئول تشکیلات در داخل ایران، در دیداری با تام کاتن، سناتور جنگ‌طلب آمریکا، طرحی شبیه سوریه‌سازی برای ایران ارائه می‌دهد. قرار بود این زن، کسی که ساختار حقوقی پس از براندازی را تدوین کرده، پس از حضور هسته‌های تروریستی نماد سقوط شهر باشد.

وظیفه‌ای که سال‌ها قبل به شیرین عبادی محول شده بود اما، او در اجرای آن ناکام مانده بود. اما اعضای تشکیلات از این غافل بودند که از میانه فعالیت در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) سپاه قرار دارند

و رصد می‌شوند تا مهره‌های دیگر و حلقه‌های بعدی شناسایی شوند.

جمهوری اسلامی

سیاست از این ستون به آن ستون تا کی؟

بقیه از صفحه اول

علت‌العلل بخش قابل‌توجهی از بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و حتی انحطاط اخلاقی را باید در همین نقطه جست‌وجو کرد. ذی‌نفعان تحریم، به‌صورت شبکه‌ای منسجم و قدرتمند، در لایه‌های مختلف قدرت، تصمیم‌گیری و حتی روایت‌سازی رسانه‌ای نفوذ کرده‌اند و به کانونی مؤثر از فساد سیستماتیک بدل شده‌اند که تداوم بحران، شرط بقای آن است.

در حوزه رسانه نیز وضعیت تفاوتی با سایر عرصه‌ها ندارد. صداوسیما، نهادی که می‌توانست ستون فقرات مرجعیت رسانه‌ای کشور باشد، سال‌هاست عملاً به یک ارگان شبه‌حزبی فروکاسته شده که برنامه‌ها، روایت‌ها و حتی زبان خود را نه برای اکثریت جامعه، بلکه برای درصد کوچکی از مخاطبان هم‌نظر تنظیم می‌کند. پیامد این رویکرد، ریزش گسترده اعتماد عمومی و مهاجرت فزاینده مخاطبان به رسانه‌های معارض بوده است. در سوی دیگر، مطبوعات چنان در تنگنا قرار گرفته‌اند که به‌سختی مجال بقا دارند. در چنین وضعیتی، بدون مواجهه شفاف و شجاعانه با ذی‌نفعان تحریم، شبکه‌های فساد و ساختار انحصاری رسانه، چگونه می‌توان از سلامت رسانه و بازگشت مرجعیت افکار عمومی سخن گفت؟

جریان نفوذ کشور را به نقطه‌ای رسانده است که فساد سیستماتیک، ناکارآمدی مزمن و بی‌ثباتی در تصمیم‌گیری نه به‌عنوان استثنا، بلکه به‌منابه وضعیت عادی اداره امور پذیرفته شده‌اند. در این شرایط، خودتخریبی دیگر یک هشدار نظری نیست، واقعیتی جاری و ملموس است. بر چنین زبانی، سخن گفتن از گشایش نهادی بیش از آنکه برنامه‌ای عملی باشد، به طنزی تلخ شبیه است.

این جریان، با حذف، منزوی سازی، خانه‌نشین کردن و بی‌آبرو نمودن نیروهای استخواندار، کارآمد و مستقل نظام، گام‌های بلندی برداشته است. امروز سررشته سیاست و رسانه، بیش از آنکه در دست مدیران باشد، در اختیار روایت‌سازانی است که هر صدای مخالفی را با برچسب، تهدید یا حذف، به‌سرعت سر جایشان می‌نشانند. آنچه باقی مانده، حلقه‌ای از توجیه‌گران و تخریب‌کنندگان است که مأموریتشان، خریدن زمان تا پایان پروژه نابودسازی است.

در چنین شرایط خطیری، وظیفه تاریخی مصلحان اجتماعی و صاحبان نفوذ کلام آن است که از باب نصیحت ائمه مسلمین، سکوت را بشکنند، هشدار دهند و با صدای بلند نسبت به پیامدهای ادامه این مسیر خطا تذکر دهند. شاید هنوز بتوان روند فرساینده و خطرناک نابودی ملک و میهن را متوقف کرد. البته با این سطح از نفوذ، راه‌حلی ساده و فوری وجود ندارد. اما شاید حیاتی‌ترین و عاجل‌ترین اقدام، بازگرداندن اقتدار و کارآمدی به دولت باشد.

بزرگ‌ترین دستاورد جریان نفوذ، تهی کردن دولت از نقش و اثرگذاری و انداختن آن از حیز انتفاع بوده است. در شرایطی که بی‌دولتی بر ساختار اداره کشور حاکم می‌شود، پروژه فروپاشی از درون کم‌هزینه‌تر، سریع‌تر و بی‌سروصداتر پیش می‌رود. راه برون‌رفت، بازگشت نظم به نقش‌هاست: دولت، دولت باشد؛ سرباز، سرباز؛ تاجر، تاجر؛ هنرمند، هنرمند؛ و صنعتگر، صنعتگر. تنها با چنین بازآرایی است که می‌توان امید داشت نظام از مسیر خطرناک فرسایش و نابودی بازگردد.

تداوم سیاست «از این ستون به آن ستون فرج است» و تعویق تصمیم‌های سخت و سرنوشت‌ساز، لایه‌د همان مسیری است که طرح دشمن را کم‌هزینه‌تر

و سریع‌تر به پیش می‌برد. اگر امروز نیندیشیم و اقدام نکنیم، فردا نه تنها نشانی از ایران قدرتمند

باقی نخواهد ماند، حتی امکان سخن گفتن از اسلام

و اهل‌بیت نیز در این سرزمین به خاطره‌ای دور

بدل خواهد شد. تأخیر در تصمیم، دیگر یک خطای

مدیریتی نیست؛ به‌معنای شکست است، شکستی

سنگین، پرهزینه و جبران‌ناپذیر.

بازداشت ۱۶ نفر از ارادل و اوباش فعال در حوادث تروریستی دی ماه تهران توسط وزارت اطلاعات



وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از بازداشت ۱۶ ارادل و اوباش فعال در حوادث تروریستی دی ماه تهران خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: این افراد در ۲۴ ساعت گذشته و در عملیات مشترک سازمان اطلاعات تهران و فراجا شناسایی و بازداشت شده‌اند.۸ نفر از آن‌ها در مناطق ستارخان، مرزداران و شهرک گلستان بازداشت شده‌اند. یک نفر از این اشراار که مشربوبات الکلی مصرف کرده بود با حفاظان امنیت درگیر می‌شود و از ناحیه پا گلوله می‌خورد.

این ۸ نفر از عوامل اصلی حمله به نیروهای حافظ امنیت و آتش زدن خودروهای دولتی و شخصی مردم بوده‌اند و از آن‌ها بیش از ۴۰ قبضه سلاح سرد از جمله قمه‌های آغشته به خون، لباس‌های نیروی انتظامی و بسیج سرقت شده در آشوب‌ها، مقادیری فشنگ سلاح‌های جنگی، مواد مخدر و حجم بالایی از مشربوبات الکلی کشف شده است.برخی از بازداشت شدگان از تمکن مالی بالایی برخوردار بوده و یکی از آن‌ها کارخانه‌دار است.

سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات تهران، ۸ نفر دیگر را هم که بمب‌های دست ساز می‌ساختند و برتاب می‌کردند و اقدام به آتش زدن خودروها و آسیب رساندن به نیروهای حافظ امنیت می‌کردند، هم در مناطق شرق،جنوب و جنوب غرب تهران (شهر بهارستان) شناسایی و بازداشت کردند.